JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 035/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

DESIGNAR, a Doutora ROSANE DE SOUZA

NEAS COSTA, Juiza de Direito da 1º Vara Cível, Criminal e de Menores

da Comarca de MORRINHOS/GO, para responder pela 22º Zona
Eleitoral, da referida Comarca, durante o mês de fevereiro do corrente

ano, enquanto o titular esteve em gozo de férias regulamentares.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 04 dias do mês março de

1997.

1

lu nuu Au Vi rp
olé Dar cutiso Silva A

Presidente